
UCHWAŁA NR 249/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2021 oraz 

wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3, art. 53 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 38 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2021 oraz 
wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFF4C31-3AAF-4277-A2C2-E19BFC11C3DD. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 249/2020 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 20 października 2020 r. 

UCHWAŁA .................... 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 
w roku 2021 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 53 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 38 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres przejętych od gmin będących członkami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2021 oraz wysokość części 
zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFF4C31-3AAF-4277-A2C2-E19BFC11C3DD. podpisany Strona 1



Załącznik do Załącznika 

„Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie w roku budżetowym 2021” 

 w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- 
Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku: 

Lp. 
Wysokość zmiennej części składki rocznej dla gmin GZM na 

2021 rok  

 w tym: 
 

Gmina 

Łączna wartość część bieżąca cześć 
majątkowa 

„Pełnienie funkcji organizatora 
publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych 
przewozach pasażerskich.” 

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych” 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Będzin 22 962 545 zł 22 949 594 zł 12 951 zł 22 962 545 zł -   zł 
2 Bieruń 3 629 674 zł 3 627 770 zł 1 904 zł 3 629 674 zł -   zł 
3 Bobrowniki 3 501 592 zł 3 498 927 zł 2 665 zł 3 501 592 zł -   zł 
4 Bojszowy 1 474 645 zł 1 473 928 zł 717 zł 1 474 645 zł -   zł 
5 Bytom 34 133 264 zł 34 113 552 zł 19 712 zł 34 095 285 zł 37 979 zł 
6 Chełm Śląski 1 906 356 zł 1 905 310 zł 1 046 zł 1 906 356 zł -   zł 
7 Chorzów 18 770 966 zł 18 758 841 zł 12 125 zł 18 770 966 zł -   zł 
8 Czeladź 6 907 616 zł 6 903 435 zł 4 181 zł 6 907 616 zł -   zł 
9 Dąbrowa Górnicza 40 026 111 zł 40 004 595 zł 21 516 zł 39 880 103 zł 146 008 zł 
10 Gierałtowice 2 770 116 zł 2 768 201 zł 1 915 zł 2 770 116 zł -   zł 
11 Gliwice 32 398 997 zł 32 375 411 zł 23 586 zł 32 162 684 zł 236 313 zł 
12 Imielin 898 286 zł 897 769 zł 517 zł 898 286 zł -   zł 
13 Katowice 118 036 600 zł 117 965 644 zł 70 956 zł 118 036 600 zł -   zł 
14 Knurów 4 865 766 zł 4 862 618 zł 3 148 zł 4 839 602 zł 26 164 zł 
15 Kobiór 417 458 zł 417 236 zł 222 zł 417 458 zł -   zł 
16 Lędziny 2 929 526 zł 2 927 893 zł 1 633 zł 2 929 526 zł -   zł 
17 Łaziska Górne 3 008 292 zł 3 006 690 zł 1 602 zł 3 008 292 zł -   zł 
18 Mierzęcice 2 142 905 zł 2 141 450 zł 1 455 zł 2 142 905 zł -   zł 
19 Mikołów 9 124 282 zł 9 118 695 zł 5 587 zł 9 124 282 zł -   zł 
20 Mysłowice 18 235 858 zł 18 224 523 zł 11 335 zł 18 235 858 zł -   zł 
21 Ożarowice 1 814 180 zł 1 812 845 zł 1 335 zł 1 788 860 zł 25 320 zł 
22 Piekary Śląskie 8 649 389 zł 8 641 440 zł 7 949 zł 8 649 389 zł -   zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFF4C31-3AAF-4277-A2C2-E19BFC11C3DD. podpisany Strona 1



23 Pilchowice 690 225 zł 689 762 zł 463 zł 690 225 zł -   zł 
24 Psary 3 010 394 zł 3 008 114 zł 2 280 zł 3 010 394 zł -   zł 
25 Pyskowice 1 317 122 zł 1 315 875 zł 1 247 zł 1 317 122 zł -   zł 
26 Radzionków 1 110 068 zł 1 109 070 zł 998 zł 1 094 032 zł 16 036 zł 
27 Ruda Śląska 22 764 006 zł 22 747 179 zł 16 827 zł 22 633 190 zł 130 816 zł 
28 Siemianowice Śląskie 10 513 669 zł 10 505 537 zł 8 132 zł 10 513 669 zł -   zł 
29 Siewierz 2 104 247 zł 2 102 672 zł 1 575 zł 2 104 247 zł -   zł 
30 Sławków 1 018 463 zł 1 017 701 zł 762 zł 1 001 685 zł 16 778 zł 
31 Sosnowiec 57 751 188 zł 57 723 999 zł 27 189 zł 57 551 614 zł 199 574 zł 
32 Sośnicowice 139 230 zł 139 063 zł 167 zł 108 323 zł 30 907 zł 
33 Świerklaniec 2 524 052 zł 2 521 940 zł 2 112 zł 2 499 326 zł 24 726 zł 
34 Świętochłowice 9 060 366 zł 9 056 643 zł 3 723 zł 9 060 366 zł -   zł 
35 Tarnowskie Góry 8 906 203 zł 8 898 526 zł 7 677 zł 8 851 344 zł 54 859 zł 
36 Tychy 35 495 479 zł 35 475 375 zł 20 104 zł 35 416 216 zł 79 263 zł 
37 Wojkowice 2 337 019 zł 2 335 335 zł 1 684 zł 2 337 019 zł -   zł 
38 Wyry 1 166 941 zł 1 166 333 zł 608 zł 1 166 941 zł -   zł 
39 Zabrze 40 016 359 zł 39 995 393 zł 20 966 zł 40 016 359 zł -   zł 
40 Zbrosławice 5 359 644 zł 5 355 768 zł 3 876 zł 5 359 644 zł -   zł 
 Razem 543 889 099 zł 543 560 652 zł 328 447 zł 542 864 356 zł 1 024 743 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFF4C31-3AAF-4277-A2C2-E19BFC11C3DD. podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 249/2020 
Data dokumentu 2020-10-20 
Organ wydający Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane 
przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2021 oraz wysokości 
części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Identyfikator dokumentu 7FFF4C31-3AAF-4277-A2C2-E19BFC11C3DD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-999019815 
Numer seryjny 33FB1868BDC0F6A98735742235774AA8 
Osoba podpisująca Kazimierz Karolczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.10.2020 19:25:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FFF4C31-3AAF-4277-A2C2-E19BFC11C3DD. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3

	Załącznik 1

